O PREFEITO MUNICIPAL DE LOBATO, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no Art. 37 da
Constituição Federal TORNA PÚBLICO que fará a seguinte retificação, conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR os vencimentos e vagas para os cargos de PROFESSOR E PROFESSOR (EDUCAÇÃO

FÍSICA) do o item 1.9, conforme segue:

1.9. Unidades de Ensino e vagas ou Cadastro Reserva:

NOME DO CARGO
CARGA

HORARIA
VENCIMENTOS VAGAS ESCOLARIDADE

PROFESSOR 20 R$ 2.290,29 03
Magistério ou Licenciatura
plena em Pedagogia.

PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) 20 R$ 2.290,29 03
Licenciatura plena em
Educação Física e registro no
Conselho

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lobato - PR, 28 de junho de 2024.

FABIO CHICAROLI
Prefeito Municipal

EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024- RETIFICAÇÃO 01